
 
 

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 февраля 2023 года                                                         № 12/46-1 
 

О назначении члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 795 Дунас Эдуарда 

Иосифовича  

 

 В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением 

Избирательной комиссии Новооскольского городского округа от 14 августа  

2018 года № 21/121 «О дополнительном зачислении в резерв  составов участковых 

избирательных комиссий Новооскольского городского округа», Новооскольская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Назначить членом  участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 795 Дунас Эдуарда Иосифовича, 

1968 года рождения, образование среднее, сторожа МБОУ «Глинновская СОШ», 

предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

2. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести соответствующую 

информацию в КСА ГАС «Выборы». 

3. Данное постановление направить в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 795. 

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии  

Е.А. Бавыкину. 

 

      Председатель  

Новооскольской территориальной  

        избирательной комиссии      Ю.И. Рязанцев 

 

         Секретарь   

Новооскольской территориальной  

        избирательной комиссии      Е.А. Бавыкина 


